
 

Respublikinis jaunųjų pianistų, fortepijoninių ir kamerinių 

ansamblių festivalis ,,Muzikos žaismas 2024” 

NUOSTATAI 

Tikslai ir uždaviniai 

1.  Lavinti mokinių meninę saviraišką, kūrybiškumą, muzikinius gebėjimus.  

2. Skatinti muzikos mokyklų moksleivius ir  pedagogus bendradarbiauti,  keistis kūrybine bei 

profesine patirtimi. 

3. Ugdyti mokinių grojimo, sceninės patirties įgūdžius grojant fortepijoninių ir kamerinių 

ansamblių sudėtyse. 

Vieta ir laikas 

1. Festivalis vyks 2024 m. balandžio 18 d. Trakų rajono Rūdiškių muzikos mokykloje 

(Statybininkų g. 23, Rūdiškės 21175) 

2. Festivalio pradžia 16 val. 

3. Dalyvių registracija nuo 14 val. 

Festivalio sąlygos 

1. Festivalyje kviečiami dalyvauti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų fortepijono specialybės 

mokiniai, fortepijoniniai ansambliai (grojantys prie vieno instrumento), kameriniai ansambliai, 

kurių sudėtyje yra fortepijonas. 



2. Festivalio dalyviai atlieka vieną kūrinį mintinai (fortepijoninis bei kamerinis ansamblis gali 

groti iš natų). Kūrinio trukmė neturi viršyti 3 min. 

3. Festivalio dalyvių skaičius yra ribotas, todėl organizatoriai pasilieka teisę stabdyti registraciją 

anksčiau. 

4. Atsiųsdami  anketą patvirtinate, kad dalyvis (-iai) ir jo (jų) tėvai / globėjai sutinka, jog 

pasirodymo vaizdo, garso įrašai ar dalyvio atvaizdas galės būti  naudojamas viešai, mokyklos 

interneto svetainėje ar spaudoje. 

5.Festivalio dalyvių anketas prašome pateikti iki 2024 m. balandžio 3 d.  el. 

paštu:  rudiskiumm@gmail.com 

6. Repeticijos vyks festivalio dieną. 

7. Festivalio dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais bei atminimo dovanėlėmis. 

Organizatoriai 

Festivalį organizuoja Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla. Festivalio partneris - Rūdiškių 

kultūros centras, Trakų r. Rūdiškių gimnazija. Festivalio kuratorės – Rūdiškių muzikos mokyklos 

fortepijono skyriaus mokytojos. 

Kontaktai: Veslava Sulžicka  +37061885496   veslava.sulzicka@gmail.com   

Diana Kaziulytė   +37062705028 


